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Zawody o Puchar MOSiR Kielce
Kielce -  9,10 listopada 2019r

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 12 - 15 lat
09-11-2019 - 13:00 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 25.19 Fiedkiewicz Kornelia JUWRO Olsztyn 18-12-2016
Rek Polski Jun.14-lat 25.85 Petryka Nikola SKWAR Dębica 11-12-2011
NF Rek Polski Młodz.13-lat 26.57 Jagoda Julia JEOZA Gorzów Wlkp. 30-11-2008
NF Rek Polski Młodz.12-lat 27.21 Cierpiałowska Paulina WOMAL Gdańsk 09-12-2017

Rok ur.

1 Ziober Wiktoria 05 Omega Olkusz 103306600087 27.53
2 Iżewska Gabriela 05 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908600155 28.80
3 Gil Beata 05 Korona-Swim Kielce 100912700104 28.93
4 Modlińska Marta 05 Meduza Pajęczno 100805600062 28.96
5 Janik Julia 06 Omega Olkusz 103306600042 29.22
6 Jarosz Helena 06 Omega Olkusz 103306600043 29.33
7 Michalska Julia 05 Korona-Swim Kielce 100912600092 29.35
8 Kamińska Zuzanna 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600235 29.45
9 Tomsia Oliwia 06 Omega Olkusz 103306600052 29.75

10 Sadłos Zofia 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600243 29.87
11 Magierek Karolina 06 GOS Raszyn 107614600073 30.15
12 Celińska Małgorzata 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600231 30.56
13 Choińska Maja 07 Salos Cortile Kielce 31.15
14 Zakrzewska Oliwia 04 KSZO Ostrowiec Św. 31.22
15 Sulik Alicja 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600247 31.90
16 Marciniak Aleksandra 07 Salwator Kraków 103406600015 31.94
17 Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 103306600057 32.05
18 Skrok Julia 07 Meduza Pajęczno 100805600098 32.19
19 Bielecka Maja 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600229 32.20
20 Zabawa Emilia 07 UKS SP 8 Chrzanów 100706600050 32.23
21 Wójcik Zuzanna 07 Korona-Swim Kielce 100912600158 32.23
22 Waśko Faustyna 06 Omega Olkusz 103306600053 32.25
23 Stańczyk Zuzanna 06 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908600229 32.70
24 Wojciechowska Maria 06 Salwator Kraków 32.72
25 Karwacka Dominika 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612600267 32.77 PK
26 Szolc Zuzanna 07 Jedność 32 Przyszowice 104911600059 32.79
27 Buła Maya 07 Salwator Kraków 103406600007 32.83
28 Gadzalińska Maja 07 Meduza Pajęczno 100805600107 32.85
29 Gajewska Wiktoria 06 Salos Cortile Kielce 32.98
30 Szczepanik Amelia 07 Aquator Kozienice 33.03
31 Olejarnik Magdalena 07 TS Połaniec 33.03
32 Karpowicz Olivia 09 Orka MOSiR Kielce 33.05 PK
33 Jonaszek Julia 06 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908600198 33.07
34 Wozniak Emilia 06 Aquator Kozienice 33.19
35 Czerwińska Aleksandra 07 Korona-Swim Kielce 100912600151 33.44
36 Baran Justyna 05 Aquator Kozienice 33.48
37 Górniak Gabriela 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600234 33.55
38 Sell Karolina 07 Korona-Swim Kielce 100912600150 34.09
39 Woźniak Beata 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612600306 34.11 PK
40 Kos Wiktoria 05 Akwedukt Kielce 34.20
41 Wawrzyniak Julia 07 Meduza Pajęczno 100805600097 34.40
42 Łapawa Jadwiga 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612600269 35.49 PK
43 Stepańczak Wanessa 07 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908600257 35.50
44 Marcjanek Wiktoria 07 Delfinek Częstochowa 104111600047 35.56
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Zawody o Puchar MOSiR Kielce
Kielce -  9,10 listopada 2019r

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny

45 Szczęsna Ewa 06 Korona-Swim Kielce 100912600222 35.74
46 Wesolowska Katarzyna 06 Aquator Kozienice 35.75
47 Juchnik Pola 05 Delfinek Częstochowa 104111600029 35.79
48 Kukułka Zofia 07 Meduza Pajęczno 100805600101 35.84
49 Sosnowska Gabriela 07 Aquator Kozienice 35.88
50 Gorlich Łucja 06 Salwator Kraków 103406600025 36.27
51 Szewczyk Weronika 06 Aquator Kozienice 36.43
52 Olszewska Natalia 10 Orka MOSiR Kielce 36.45 PK
53 Langier Milena 06 Delfinek Częstochowa 104111600040 36.79
54 Staszczyk Maja 05 Akwedukt Kielce 36.90
55 Szyszko Aleksandra 05 Narwal  Międzyrzec Podlaski 103903600024 37.00
56 Lafa Scarlett 08 Orka MOSiR Kielce 38.15 PK
57 Jagielska Wiktoria 06 Korona-Swim Kielce 100912600143 38.22
58 Bojczuk Łucja 06 Delfinek Częstochowa 104111600050 38.50
59 Kujawska Julia 07 Delfinek Częstochowa 104111600059 40.74
60 Oklińska Aleksandra 07 Narwal  Międzyrzec Podlaski 103903600005 44.54

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 12 - 15 lat
09-11-2019 - 13:15 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 22.79 Orlicz Filip G8WAR Poznań 25-11-2017
Rek Polski Jun.14-lat 23.79 Orlicz Filip G8WAR Poznań 20-11-2016
NF Rek Polski Młodz.13-lat 25.09 Hundert Marcin STSZC Szczecin 26-11-1988
NF Rek Polski Młodz.12-lat 26.24 Mordarski Filip STNOW Oświecim 23-12-2017

Rok ur.

1 Radkiewicz Kajetan 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700216 26.83
2 Choma Maksym 06 Omega Olkusz 103306700039 27.58
3 Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 103306700047 27.64
4 Janus Kamil 05 Korona-Swim Kielce 100912700142 27.86
5 Błaut Maciej 05 Korona-Swim Kielce 100912700133 27.94
6 Sojda Eryk 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700217 27.94
7 Pilarski Kacper 04 Meduza Pajęczno 100805700117 28.64
8 Pietruszka Maciej 06 Meduza Pajęczno 100805700090 28.90
9 Wojcik Jan 06 Aquator Kozienice 28.91

10 Kotwica Jakub 06 KSZO Ostrowiec Św. 29.26
11 Kundera Olaf 05 Korona-Swim Kielce 100912700094 29.28
12 Soborski Igor 05 Omega Olkusz 103306700016 29.37
13 Sikora Cyprian 07 Orka MOSiR Kielce 29.78
14 Raducki Łukasz 05 Meduza Pajęczno 100805700118 29.81
15 Smardz Tomasz 05 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908700145 29.86
16 Giec Kacper 07 Omega Olkusz 103306700058 30.32
17 Kesler Michał 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700207 30.38
18 Gunia Miłosz 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700233 30.39
19 Surowaniec Jakub 05 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908700148 30.41
20 Mazan Mikołaj 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700252 30.43
21 Kluczewski Jakub 05 Omega Olkusz 103306700015 30.87
22 Piekaruś Michał 07 KP AVIA Świdnik 100303700140 31.18
23 Olszewski Maciej 07 Salwator Kraków 103406700024 31.24
24 Kozak Jan 06 Olimpia Lublin 101403700120 31.34
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Zawody o Puchar MOSiR Kielce
Kielce -  9,10 listopada 2019r

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

25 Wiek Miłosz 06 KSZO Ostrowiec Św. 31.44
26 Dragan Stefan 07 Olimpia Lublin 101403700083 31.48
27 Wioska-Kaganiec Wiktor 06 Omega Olkusz 103306700054 31.61
28 Nowak Maksym 06 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908700217 31.71
29 Kleszczyński Kacper 07 Meduza Pajęczno 100805700108 31.87
30 Brzóska Jan 05 Akwedukt Kielce 31.90
31 Mazurkiewicz Tymon 05 Akwedukt Kielce 31.90
32 Sieradzan Nataniel 06 Akwedukt Kielce 32.00
33 Misztal Krzysztof 06 Akwedukt Kielce 32.50
34 Oleksa Paweł 06 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908700216 32.61
35 Rajtarski Antoni 06 Meduza Pajęczno 100805700083 32.69
36 Sabat Tomasz 07 Salos Cortile Kielce 33.29
37 Kos Dawid 06 Akwedukt Kielce 33.30
38 Brodecki Kacper 06 Salos Cortile Kielce 33.30
39 Ściana Jakub 07 Salos Cortile Kielce 33.49
40 Morawski Szymon 07 Korona-Swim Kielce 100912700176 33.71
41 Pakaszewcki Igor 07 Salos Cortile Kielce 33.85
42 Cebula Karol 07 Salwator Kraków 103406700021 34.43
43 Błasiak Jan 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700230 34.46
44 Ruszczak Mateusz 07 Orka MOSiR Kielce 34.47
45 Cap Cezary 07 Narwal  Międzyrzec Podlaski 103903700003 34.71
46 Bilewicz Kacper 05 Akwedukt Kielce 34.90
47 Menducki Szymon 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612700272 35.56 PK
48 Maciąg Adrian 07 KP AVIA Świdnik 100303700181 35.59
49 Głogowski Seweryn 08 Orka MOSiR Kielce 35.68 PK
50 Korulczyk Franciszek 06 Narwal  Międzyrzec Podlaski 103903700025 35.78
51 Całus Kacper 07 Delfinek Częstochowa 104111700053 36.16
52 Nowak Jan 05 Delfin Połaniec 36.31
53 Flisiak Oskar 05 TS Połaniec 36.35
54 Mulewicz Bartosz 07 Delfinek Częstochowa 104111700054 37.01
55 Chudzik Aleksander 07 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908700260 37.01
56 Chabasiewicz Jakub 07 Salwator Kraków 103406700012 37.27
57 Rysiński Filip 06 Akwedukt Kielce 38.50
58 Hunek Paweł 10 Orka MOSiR Kielce 38.72 PK
59 Andryszczak Piotr 06 Delfinek Częstochowa 104111700042 38.93
60 Bzówka Jakub 07 TS Połaniec 39.18
61 Jasiński Kacper 06 Korona-Swim Kielce 100912700153 39.18
62 Segieta Aleksander 07 Korona-Swim Kielce 100912700177 40.09
63 Mironiuk Wiktor 07 Narwal  Międzyrzec Podlaski 103903700002 40.68
64 Wesołowski Wojciech 08 Aquator Kozienice 41.02 PK
65 Kowalski Jan 07 Korona-Swim Kielce 100912700160 NT
66 Hraniszyn Igor 06 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908700227 NT
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Zawody o Puchar MOSiR Kielce
Kielce -  9,10 listopada 2019r

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 - 15 lat
09-11-2019 - 13:30 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 1:00.07 Sokołowska Diana JUBIA Poznań 17-12-2011
Rek Polski Jun.14-lat 1:01.94 Murawska Maria POWAR Poznań 25-11-2017
NF Rek Polski Młodz.13-lat 1:03.13 Cierpiałowska Paulina WOMAL Wrocław 19-10-2018
NF Rek Polski Młodz.12-lat 1:04.26 Cierpiałowska Paulina WOMAL Warszawa 21-10-2017

Rok ur.

1 Ziober Wiktoria 05 Omega Olkusz 103306600087 1:04.27
2 Piekarska Natalia 06 Delfin Łódź 100105600251 1:07.60
3 Janik Julia 06 Omega Olkusz 103306600042 1:08.09
4 Gil Beata 05 Korona-Swim Kielce 100912700104 1:08.70
5 Kaszuba Maja 06 Omega Olkusz 103306600044 1:09.51
6 Szafrańska Malwina 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600250 1:10.73
7 Modlińska Marta 05 Meduza Pajęczno 100805600062 1:12.06
8 Wójcik Zuzanna 07 Korona-Swim Kielce 100912600158 1:14.86
9 Zabawa Emilia 07 UKS SP 8 Chrzanów 100706600050 1:17.01

10 Jonaszek Julia 06 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908600198 1:20.60
11 Bielecka Maja 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600229 1:24.27
12 Szolc Zuzanna 07 Jedność 32 Przyszowice 104911600059 1:25.22
13 Gajewska Wiktoria 06 Salos Cortile Kielce 1:25.59
14 Wozniak Emilia 06 Aquator Kozienice 1:30.45
15 Gadzalińska Maja 07 Meduza Pajęczno 100805600107 1:30.74
16 Stepańczak Wanessa 07 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908600257 1:41.60
17 Wojciechowska Maria 06 Salwator Kraków NT

Konkurencja 4 Chłopców, 100m motylkowy 12 - 15 lat
09-11-2019 - 13:39 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 53.98 Goraj Marcin GAKRA Olsztyn 15-12-2016
Rek Polski Jun.14-lat 55.78 Uryniuk Paweł 05114 Łódź 19-12-2017
NF Rek Polski Młodz.13-lat 59.28 Uryniuk Paweł G8WAR Warszawa 17-12-2016
NF Rek Polski Młodz.12-lat 1:02.97 Ciężkowski Dominik JOKRA Bochnia 16-11-2008

Rok ur.

1 Michta Bartosz 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700215 1:00.99
2 Błaut Maciej 05 Korona-Swim Kielce 100912700133 1:03.04
3 Kluczewski Jakub 05 Omega Olkusz 103306700015 1:06.43
4 Soborski Igor 05 Omega Olkusz 103306700016 1:06.73
5 Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 103306700047 1:09.09
6 Różalski Marcin 04 Salos Cortile Kielce 1:09.53
7 Wroński Szymon 06 Olimpia Lublin 101403700114 1:09.54
8 Kotwica Jakub 06 KSZO Ostrowiec Św. 1:10.80
9 Giec Kacper 07 Omega Olkusz 103306700058 1:11.74

10 Karaś Oskar 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700214 1:13.50
11 Czeczko Michał 06 KP AVIA Świdnik 100303700155 1:14.97
12 Krawczyk Dariusz 06 Korona-Swim Kielce 100912700134 1:16.44
13 Janus Kamil 05 Korona-Swim Kielce 100912700142 1:17.57
14 Czegus Michał 05 TS Połaniec 1:18.77
15 Błasiak Jan 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700230 1:19.05
16 Nosowicz Mikołaj 06 Omega Olkusz 103306700049 1:19.75
17 Turek Mateusz 06 Korona-Swim Kielce 100912700144 1:26.56
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Zawody o Puchar MOSiR Kielce
Kielce -  9,10 listopada 2019r

Konkurencja 4, Chłopców, 100m motylkowy

18 Górski Antoni 08 Korona-Swim Kielce 1:27.29 PK
19 Osuch Mateusz 09 Korona-Swim Kielce 1:39.47 PK

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m grzbietowy 12 - 15 lat
09-11-2019 - 13:56 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 2:09.98 Lefanowicz Iwona SKLUB Katowice 19-01-2007
Rek Polski Jun.14-lat 2:12.52 Lefanowicz Iwona SKLUB Łódź 28-10-2006
NF Rek Polski Młodz.13-lat 2:12.85 Bernat Laura OLLUB Ostrowiec Św. 09-06-2018
NF Rek Polski Młodz.12-lat 2:21.31 Bernat Laura OLLUB Lublin 09-12-2017

Rok ur.

1 Petrykowska Adrianna 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612600131 2:25.91
2 Janik Julia 06 Omega Olkusz 103306600042 2:30.30
3 Pawlik Natalia 05 Salos Cortile Kielce 2:37.18
4 Tomsia Oliwia 06 Omega Olkusz 103306600052 2:38.50
5 Woźniak Beata 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612600306 2:49.23 PK
6 Choińska Maja 07 Salos Cortile Kielce 2:50.47
7 Wawrzyniak Julia 07 Meduza Pajęczno 100805600097 2:52.85
8 Górniak Gabriela 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600234 2:56.87
9 Sell Karolina 07 Korona-Swim Kielce 100912600150 2:57.39

10 Kukułka Zofia 07 Meduza Pajęczno 100805600101 3:03.02
11 Czerwińska Aleksandra 07 Korona-Swim Kielce 100912600151 3:06.56
12 Marcjanek Wiktoria 07 Delfinek Częstochowa 104111600047 3:07.31
13 Sosnowska Gabriela 07 Aquator Kozienice 3:07.82
14 Szczęsna Ewa 06 Korona-Swim Kielce 100912600222 3:10.95
15 Oklińska Aleksandra 07 Narwal  Międzyrzec Podlaski 103903600005 3:46.79
16 Prasał Aleksandra 09 Korona-Swim Kielce NT PK

Konkurencja 6 Chłopców, 200m grzbietowy 12 - 15 lat
09-11-2019 - 14:15 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 1:59.30 Goraj Marcin GAKRA Olsztyn 15-12-2016
Rek Polski Jun.14-lat 2:02.85 Goraj Marcin GAKRA Lublin 17-12-2015
NF Rek Polski Młodz.13-lat 2:07.73 Kosiński Filip OLSUW Olsztyn 17-12-2017
NF Rek Polski Młodz.12-lat 2:13.19 Ciężkowski Dominik JOKRA Oświęcim 20-12-2008
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:27.22 Gotszling Dawid BASTA Ostrowiec Św. 23-11-2013

Rok ur.

1 Popiel Mikołaj 06 Meduza Pajęczno 100805700087 2:11.06
2 Błaut Maciej 05 Korona-Swim Kielce 100912700133 2:18.04
3 Różalski Marcin 04 Salos Cortile Kielce 2:22.98
4 Olszewski Maciej 07 Salwator Kraków 103406700024 2:34.75
5 Surowaniec Jakub 05 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908700148 2:35.26
6 Kluczewski Jakub 05 Omega Olkusz 103306700015 2:36.36
7 Nowak Maksym 06 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908700217 2:40.78
8 Maciocha Maciej 06 KP AVIA Świdnik 100303700191 2:42.25
9 Nowak Jan 05 Delfin Połaniec 2:42.78

10 Kesler Michał 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700207 2:46.34
11 Wioska-Kaganiec Wiktor 06 Omega Olkusz 103306700054 2:46.86
12 Cebula Karol 07 Salwator Kraków 103406700021 2:47.04
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Zawody o Puchar MOSiR Kielce
Kielce -  9,10 listopada 2019r

Konkurencja 6, Chłopców, 200m grzbietowy

13 Flisiak Oskar 05 TS Połaniec 2:53.29
14 Dragan Stefan 07 Olimpia Lublin 101403700083 2:56.45
15 Rajtarski Antoni 06 Meduza Pajęczno 100805700083 2:59.90
16 Głogowski Seweryn 08 Orka MOSiR Kielce 3:02.56 PK
17 Pakaszewcki Igor 07 Salos Cortile Kielce 3:12.84
18 Krawczyk Dariusz 06 Korona-Swim Kielce 100912700134 3:13.71
19 Andryszczak Piotr 06 Delfinek Częstochowa 104111700042 3:18.34
20 Całus Kacper 07 Delfinek Częstochowa 104111700053 3:26.17
21 Orzeł Piotr 05 Korona-Swim Kielce 100912700106 3:29.33
22 Osuch Mateusz 09 Korona-Swim Kielce NT PK
23 Nalej Maciej 09 Korona-Swim Kielce NT PK
24 Mironiuk Wiktor 07 Narwal  Międzyrzec Podlaski 103903700002 NT
25 Jasiński Kacper 06 Korona-Swim Kielce 100912700153 NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 - 15 lat
09-11-2019 - 14:38 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 1:08.99 Kramer Aleksandra TPZIE Łódź 21-12-2017
Rek Polski Jun.14-lat 1:09.20 Otremba Justyna DETOR Gorzów Wlkp. 28-11-2009
NF Rek Polski Młodz.13-lat 1:11.68 Chrzan Zofia LOSOP Wrocław 20-10-2018
NF Rek Polski Młodz.12-lat 1:15.22 Dembniak Katarzyna VIRAC Oświęcim 21-12-2002

Rok ur.

1 Jarosz Helena 06 Omega Olkusz 103306600043 1:13.69
2 Kamińska Zuzanna 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600235 1:16.97
3 Pawlik Natalia 05 Salos Cortile Kielce 1:18.23
4 Buła Maya 07 Salwator Kraków 103406600007 1:18.41
5 Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 103306600057 1:19.62
6 Iżewska Gabriela 05 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908600155 1:21.39
7 Stańczyk Zuzanna 06 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908600229 1:24.05
8 Sulik Alicja 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600247 1:25.12
9 Gorlich Łucja 06 Salwator Kraków 103406600025 1:25.68

10 Waśko Faustyna 06 Omega Olkusz 103306600053 1:25.71
11 Skrok Julia 07 Meduza Pajęczno 100805600098 1:26.83
12 Karwacka Dominika 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612600267 1:34.35 PK
13 Szyszko Aleksandra 05 Narwal  Międzyrzec Podlaski 103903600024 1:35.29
14 Langier Milena 06 Delfinek Częstochowa 104111600040 1:35.33
15 Jagielska Wiktoria 06 Korona-Swim Kielce 100912600143 1:35.89
16 Baran Justyna 05 Aquator Kozienice 1:38.92
17 Juchnik Pola 05 Delfinek Częstochowa 104111600029 1:39.10
18 Sadłos Zofia 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600243 1:40.28
19 Wozniak Emilia 06 Aquator Kozienice 1:40.38
20 Karpowicz Olivia 09 Orka MOSiR Kielce 1:44.12 PK
21 Łapawa Jadwiga 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612600269 1:44.22 PK
22 Stepańczak Wanessa 07 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908600257 1:44.89
23 Bojczuk Łucja 06 Delfinek Częstochowa 104111600050 1:45.00
24 Olszewska Natalia 10 Orka MOSiR Kielce 1:50.12 PK
25 Lafa Scarlett 08 Orka MOSiR Kielce 1:51.29 PK
26 Kujawska Julia 07 Delfinek Częstochowa 104111600059 NT
27 Wesolowska Katarzyna 06 Aquator Kozienice NT
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Zawody o Puchar MOSiR Kielce
Kielce -  9,10 listopada 2019r

Konkurencja 7, Dziewcząt, 100m klasyczny

28 Szewczyk Weronika 06 Aquator Kozienice NT

Konkurencja 8 Chłopców, 100m klasyczny 12 - 15 lat
09-11-2019 - 14:48 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 1:01.51 Siemiński Piotr ZOWAR Lublin 17-12-2015
Rek Polski Jun.14-lat 1:03.54 Kałusowski Jan TRLOD Wroclaw 16-11-2014
NF Rek Polski Młodz.13-lat 1:06.90 Tokarski Krzysztof VIRAC Oświęcim 19-12-2009
NF Rek Polski Młodz.12-lat 1:10.39 Stanisławski Szymon JELOD Oświecim 23-12-2017

Rok ur.

1 Mazan Mikołaj 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700252 1:16.51
2 Choma Maksym 06 Omega Olkusz 103306700039 1:20.69
3 Kozak Jan 06 Olimpia Lublin 101403700120 1:20.85
4 Nosowicz Mikołaj 06 Omega Olkusz 103306700049 1:21.07
5 Hraniszyn Igor 06 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908700227 1:22.36
6 Wysmulski Nicholai 06 Olimpia Lublin 101403700100 1:22.67
7 Jasiński Kacper 06 Korona-Swim Kielce 100912700153 1:25.87
8 Wojcik Jan 06 Aquator Kozienice 1:27.29
9 Kundera Olaf 05 Korona-Swim Kielce 100912700094 1:28.08

10 Chabasiewicz Jakub 07 Salwator Kraków 103406700012 1:29.01
11 Karaś Oskar 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700214 1:29.42
12 Gunia Miłosz 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700233 1:29.53
13 Smardz Tomasz 05 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908700145 1:30.61
14 Nowak Maksym 06 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908700217 1:31.23
15 Maciąg Adrian 07 KP AVIA Świdnik 100303700181 1:31.72
16 Dragan Stefan 07 Olimpia Lublin 101403700083 1:33.88
17 Morawski Szymon 07 Korona-Swim Kielce 100912700176 1:34.44
18 Ruszczak Mateusz 07 Orka MOSiR Kielce 1:35.48
19 Oleksa Paweł 06 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908700216 1:36.60
20 Andryszczak Piotr 06 Delfinek Częstochowa 104111700042 1:40.18
21 Sabat Tomasz 07 Salos Cortile Kielce 1:41.25
22 Menducki Szymon 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612700272 1:44.39 PK
23 Ściana Jakub 07 Salos Cortile Kielce 1:51.27
24 Brodecki Kacper 06 Salos Cortile Kielce 1:53.70
25 Cap Cezary 07 Narwal  Międzyrzec Podlaski 103903700003 1:54.52
26 Hunek Paweł 10 Orka MOSiR Kielce 1:54.67 PK
27 Mulewicz Bartosz 07 Delfinek Częstochowa 104111700054 1:55.17
28 Mironiuk Wiktor 07 Narwal  Międzyrzec Podlaski 103903700002 2:00.65
29 Chudzik Aleksander 07 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908700260 2:09.03
30 Wesołowski Wojciech 08 Aquator Kozienice NT PK
31 Kowalski Jan 07 Korona-Swim Kielce 100912700160 NT
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Zawody o Puchar MOSiR Kielce
Kielce -  9,10 listopada 2019r

Konkurencja 9 Dziewcząt, 400m zmienny 12 - 15 lat
09-11-2019 - 15:06 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 4:43.77 Knop Aleksandra 190LOD Łódź 22-12-2017
Rek Polski Jun.14-lat 4:43.77 Knop Aleksandra 190LOD Łódź 22-12-2017
NF Rek Polski Młodz.13-lat 4:54.66 Knop Aleksandra 190LOD Racibórz 15-10-2016
NF Rek Polski Młodz.12-lat 5:08.75 Cierpiałowska Paulina WOMAL Olsztyn 17-12-2017
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 5:34.64 Wołek Oliwia KSOST Ostrowiec Św. 07-12-2013

Rok ur.

1 Jarosz Helena 06 Omega Olkusz 103306600043 5:33.25
2 Michalska Julia 05 Korona-Swim Kielce 100912600092 5:35.58
3 Celińska Małgorzata 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600231 5:50.38
4 Kaszuba Maja 06 Omega Olkusz 103306600044 5:54.81
5 Górniak Gabriela 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600234 6:09.84
6 Piekarska Natalia 06 Delfin Łódź 100105600251 NT
7 Gorlich Łucja 06 Salwator Kraków 103406600025 NT
8 Marciniak Aleksandra 07 Salwator Kraków 103406600015 NT
9 Szpak Magdalena 07 Salos Cortile Kielce NT

Konkurencja 10 Chłopców, 400m zmienny 12 - 15 lat
09-11-2019 - 15:28 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 4:23.69 Kałusowski Jan TRLOD Lublin 18-12-2015
Rek Polski Jun.14-lat 4:28.26 Uryniuk Paweł G8WAR Poznań 25-11-2017
NF Rek Polski Młodz.13-lat 4:43.78 Uryniuk Paweł G8WAR Olsztyn 11-12-2016
NF Rek Polski Młodz.12-lat 4:59.05 Ciężkowski Dominik JOKRA Oświęcim 20-12-2008

Rok ur.

1 Wroński Szymon 06 Olimpia Lublin 101403700114 5:29.80
2 Kundera Olaf 05 Korona-Swim Kielce 100912700094 5:49.67
3 Czeczko Michał 06 KP AVIA Świdnik 100303700155 5:52.92
4 Turek Mateusz 06 Korona-Swim Kielce 100912700144 6:25.36
5 Orzeł Piotr 05 Korona-Swim Kielce 100912700106 7:29.93
6 Olszewski Maciej 07 Salwator Kraków 103406700024 NT
7 Popiel Mikołaj 06 Meduza Pajęczno 100805700087 NT
8 Nosowicz Mikołaj 06 Omega Olkusz 103306700049 NT
9 Giec Kacper 07 Omega Olkusz 103306700058 NT
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Zawody o Puchar MOSiR Kielce
Kielce -  9,10 listopada 2019r

Konkurencja 11 Dziewcząt, 200m dowolny 12 - 15 lat
09-11-2019 - 15:55 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 1:58.06 Sokołowska Diana JUBIA Poznań 18-12-2011
Rek Polski Jun.14-lat 1:59.20 Knop Aleksandra 190LOD Łódź 22-12-2017
NF Rek Polski Młodz.13-lat 2:03.88 Knop Aleksandra 190LOD Poznań 19-11-2016
NF Rek Polski Młodz.12-lat 2:07.68 Cierpiałowska Paulina WOMAL Olsztyn 16-12-2017

Rok ur.

1 Petrykowska Adrianna 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612600131 2:16.41
2 Tomsia Oliwia 06 Omega Olkusz 103306600052 2:18.89
3 Kaszuba Maja 06 Omega Olkusz 103306600044 2:21.12
4 Szafrańska Malwina 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600250 2:23.79
5 Magierek Karolina 06 GOS Raszyn 107614600073 2:25.69
6 Gil Beata 05 Korona-Swim Kielce 100912700104 2:26.00
7 Szolc Zuzanna 07 Jedność 32 Przyszowice 104911600059 2:29.87
8 Waśko Faustyna 06 Omega Olkusz 103306600053 2:29.97
9 Wójcik Zuzanna 07 Korona-Swim Kielce 100912600158 2:30.36

10 Buła Maya 07 Salwator Kraków 103406600007 2:32.00
11 Marciniak Aleksandra 07 Salwator Kraków 103406600015 2:33.12
12 Kos Wiktoria 05 Akwedukt Kielce 2:33.50
13 Bielecka Maja 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600229 2:34.37
14 Woźniak Beata 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612600306 2:34.50 PK
15 Kamińska Zuzanna 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600235 2:35.26
16 Iżewska Gabriela 05 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908600155 2:35.91
17 Czerwińska Aleksandra 07 Korona-Swim Kielce 100912600151 2:37.58
18 Staszczyk Maja 05 Akwedukt Kielce 2:40.00
19 Olejarnik Magdalena 07 TS Połaniec 2:44.12
20 Zabawa Emilia 07 UKS SP 8 Chrzanów 100706600050 2:45.59
21 Szczepanik Amelia 07 Aquator Kozienice 2:53.56
22 Prasał Aleksandra 09 Korona-Swim Kielce 3:01.44 PK
23 Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 103306600057 3:08.80
24 Wojciechowska Maria 06 Salwator Kraków NT
25 Oklińska Aleksandra 07 Narwal  Międzyrzec Podlaski 103903600005 NT

Konkurencja 12 Chłopców, 200m dowolny 12 - 15 lat
09-11-2019 - 16:17 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 1:48.55 Orlicz Filip G8WAR Poznań 26-11-2017
Rek Polski Jun.14-lat 1:52.39 Daszkiewicz Michał UNOSW Łódź 22-12-2017
NF Rek Polski Młodz.13-lat 1:57.53 Matuszewski Krzysztof PIBYD Bydgoszcz 09-12-2017
NF Rek Polski Młodz.12-lat 2:05.44 Pietrzak Dawid AZBYD Toruń 25-10-2009

Rok ur.

1 Radkiewicz Kajetan 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700216 2:04.02
2 Michta Bartosz 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700215 2:04.77
3 Różalski Marcin 04 Salos Cortile Kielce 2:08.86
4 Janus Kamil 05 Korona-Swim Kielce 100912700142 2:12.54
5 Soborski Igor 05 Omega Olkusz 103306700016 2:18.53
6 Wysmulski Nicholai 06 Olimpia Lublin 101403700100 2:19.13
7 Choma Maksym 06 Omega Olkusz 103306700039 2:19.28
8 Sojda Eryk 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700217 2:19.35
9 Mazan Mikołaj 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700252 2:21.42
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Zawody o Puchar MOSiR Kielce
Kielce -  9,10 listopada 2019r

Konkurencja 12, Chłopców, 200m dowolny

10 Sikora Cyprian 07 Orka MOSiR Kielce 2:22.41
11 Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 103306700047 2:22.46
12 Sieradzan Nataniel 06 Akwedukt Kielce 2:23.00
13 Piekaruś Michał 07 KP AVIA Świdnik 100303700140 2:23.56
14 Kozak Jan 06 Olimpia Lublin 101403700120 2:24.19
15 Kotwica Jakub 06 KSZO Ostrowiec Św. 2:24.31
16 Brzóska Jan 05 Akwedukt Kielce 2:24.35
17 Kesler Michał 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700207 2:25.64
18 Czegus Michał 05 TS Połaniec 2:26.14
19 Wroński Szymon 06 Olimpia Lublin 101403700114 2:27.18
20 Wiek Miłosz 06 KSZO Ostrowiec Św. 2:27.74
21 Misztal Krzysztof 06 Akwedukt Kielce 2:28.00
22 Mazurkiewicz Tymon 05 Akwedukt Kielce 2:28.40
23 Pietruszka Maciej 06 Meduza Pajęczno 100805700090 2:31.28
24 Krawczyk Dariusz 06 Korona-Swim Kielce 100912700134 2:32.37
25 Wioska-Kaganiec Wiktor 06 Omega Olkusz 103306700054 2:33.76
26 Kos Dawid 06 Akwedukt Kielce 2:35.10
27 Bilewicz Kacper 05 Akwedukt Kielce 2:35.45
28 Cebula Karol 07 Salwator Kraków 103406700021 2:39.52
29 Maciocha Maciej 06 KP AVIA Świdnik 100303700191 2:40.00
30 Rysiński Filip 06 Akwedukt Kielce 2:50.00
31 Sabat Tomasz 07 Salos Cortile Kielce 2:54.04
32 Bzówka Jakub 07 TS Połaniec 2:55.87
33 Segieta Aleksander 07 Korona-Swim Kielce 100912700177 2:56.31
34 Kleszczyński Kacper 07 Meduza Pajęczno 100805700108 2:57.79
35 Cap Cezary 07 Narwal  Międzyrzec Podlaski 103903700003 3:10.47
36 Oleksa Paweł 06 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908700216 3:13.28
37 Chabasiewicz Jakub 07 Salwator Kraków 103406700012 3:13.78
38 Chudzik Aleksander 07 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908700260 3:27.78
39 Osuch Mateusz 09 Korona-Swim Kielce 3:43.79 PK
40 Raducki Łukasz 05 Meduza Pajęczno 100805700118 NT
41 Pilarski Kacper 04 Meduza Pajęczno 100805700117 NT
42 Orzeł Piotr 05 Korona-Swim Kielce 100912700106 NT
43 Nalej Maciej 09 Korona-Swim Kielce NT PK
44 Korulczyk Franciszek 06 Narwal  Międzyrzec Podlaski 103903700025 NT
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Zawody o Puchar MOSiR Kielce
Kielce -  9,10 listopada 2019r

Konkurencja 13 Kobiet, 4 x 50m dowolny Open
09-11-2019 - 16:45 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 1:52.12 MKS Juvenia Wrocław (NF) JUWRO Nowa Ruda 18-12-2009
Rek Polski Jun.14-lat 1:53.50 UKP UNIA Oświęcim (NF) UNOSW Oświęcim 08-12-2012
NF Rek Polski Młodz.13-lat 1:56.10 UKP Polonia Warszawa POWAR Ostrowiec Św. 10-06-2018
NF Rek Polski Młodz.12-lat 2:02.06 WKS ŚLĄSK Wrocław (NF) SLWRO Nowa Ruda 18-12-2009

1 Omega Olkusz Omega Olkusz 1:53.20
2 Meduza Pajęczno Meduza Pajęczno 2:06.52
3 Delfinek Częstochowa Delfinek Częstochowa 2:25.14
4 Korona-Swim Kielce Korona-Swim Kielce NT
5 KSZO Ostrowiec Św. 1 KSZO Ostrowiec Św. NT
6 KSZO Ostrowiec Św. 2 KSZO Ostrowiec Św. NT

Konkurencja 14 Mężczyzn, 4 x 50m dowolny Open
09-11-2019 - 16:57 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 1:37.57 WKS Śląsk Wrocław (NF) SLWRO Nowa Ruda 18-12-2009
Rek Polski Jun.14-lat 1:44.92 UKP UNIA Oświęcim (NF) UNOSW Oświęcim 08-12-2012
NF Rek Polski Młodz.13-lat 1:45.70 UKS Shark Rudna (NF) SHRUD Nowa Ruda 18-12-2009
NF Rek Polski Młodz.12-lat 1:54.67 BUKS Warszawa (NF) BUWAR Warszawa 11-12-2015

1 Meduza Pajęczno Meduza Pajęczno 1:50.99
2 Omega Olkusz 1 Omega Olkusz 1:51.01
3 Akwedukt Kielce Akwedukt Kielce 2:12.00
4 Korona-Swim Kielce Korona-Swim Kielce NT
5 KSZO Ostrowiec Św. KSZO Ostrowiec Św. NT
6 Omega Olkusz 2 Omega Olkusz NT
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Zawody o Puchar MOSiR Kielce
Kielce -  9,10 listopada 2019r

Konkurencja 15 Dziewcząt, 100m grzbietowy 12 - 15 lat
10-11-2019 - 10:00 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 1:00.29 Naziębło Klaudia JUWRO Gorzów Wlkp. 28-11-2008
Rek Polski Jun.14-lat 1:01.52 Knop Aleksandra 190LOD Lublin 05-03-2017
NF Rek Polski Młodz.13-lat 1:02.68 Karbownik Małgorzata JELOD Ostrowiec Św. 10-06-2018
NF Rek Polski Młodz.12-lat 1:04.16 Karbownik Małgorzata JELOD Oświęcim 23-12-2017

Rok ur.

1 Ziober Wiktoria 05 Omega Olkusz 103306600087 1:05.83
2 Janik Julia 06 Omega Olkusz 103306600042 1:07.15
3 Petrykowska Adrianna 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612600131 1:08.34
4 Pawlik Natalia 05 Salos Cortile Kielce 1:10.27
5 Stanek Magdalena 07 Galicja Kraków 103606600312 1:11.13
6 Michalska Julia 05 Korona-Swim Kielce 100912600092 1:12.78
7 Iżewska Gabriela 05 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908600155 1:13.03
8 Tomsia Oliwia 06 Omega Olkusz 103306600052 1:13.35
9 Choińska Maja 07 Salos Cortile Kielce 1:15.94

10 Zakrzewska Oliwia 04 KSZO Ostrowiec Św. 1:16.22
11 Sulik Alicja 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600247 1:16.34
12 Waśko Faustyna 06 Omega Olkusz 103306600053 1:16.87
13 Nowak Laura 04 Glosator  Kraków 102906600025 1:18.04
14 Sadłos Zofia 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600243 1:18.32
15 Piekarska Natalia 06 Delfin Łódź 100105600251 1:19.05
16 Wójcik Zuzanna 07 Korona-Swim Kielce 100912600158 1:19.42
17 Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 103306600057 1:20.26
18 Wawrzyniak Julia 07 Meduza Pajęczno 100805600097 1:20.33
19 Karwacka Dominika 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612600267 1:20.58 PK
20 Szpak Magdalena 07 Salos Cortile Kielce 1:20.88
21 Zabawa Emilia 07 UKS SP 8 Chrzanów 100706600050 1:21.08
22 Sell Karolina 07 Korona-Swim Kielce 100912600150 1:23.75
23 Marcjanek Wiktoria 07 Delfinek Częstochowa 104111600047 1:23.91
24 Sosnowska Gabriela 07 Aquator Kozienice 1:24.12
25 Kukułka Zofia 07 Meduza Pajęczno 100805600101 1:25.62
26 Buła Maya 07 Salwator Kraków 103406600007 1:27.16
27 Czerwińska Aleksandra 07 Korona-Swim Kielce 100912600151 1:27.32
28 Juchnik Pola 05 Delfinek Częstochowa 104111600029 1:29.48
29 Łapawa Jadwiga 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612600269 1:31.25 PK
30 Karpowicz Olivia 09 Orka MOSiR Kielce 1:33.88 PK
31 Lafa Scarlett 08 Orka MOSiR Kielce 1:38.31 PK
32 Kujawska Julia 07 Delfinek Częstochowa 104111600059 1:42.71
33 Oklińska Aleksandra 07 Narwal  Międzyrzec Podlaski 103903600005 1:43.46
34 Olszewska Natalia 10 Orka MOSiR Kielce 1:45.86 PK
35 Bojczuk Łucja 06 Delfinek Częstochowa 104111600050 1:49.30
36 Stepańczak Wanessa 07 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908600257 1:52.19
37 Szewczyk Weronika 06 Aquator Kozienice NT
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Zawody o Puchar MOSiR Kielce
Kielce -  9,10 listopada 2019r

Konkurencja 16 Chłopców, 100m grzbietowy 12 - 15 lat
10-11-2019 - 10:16 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 54.52 Murzyn Dawid JOKRA Ostrowiec Św. 22-12-2012
Rek Polski Jun.14-lat 56.41 Goraj Marcin GAKRA Lublin 19-12-2015
NF Rek Polski Młodz.13-lat 58.55 Kosiński Filip OLSUW Suwałki 02-12-2017
NF Rek Polski Młodz.12-lat 1:01.71 Ciężkowski Dominik JOKRA Oświecim 20-12-2008

Rok ur.

1 Radkiewicz Kajetan 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700216 1:04.64
2 Błaut Maciej 05 Korona-Swim Kielce 100912700133 1:05.58
3 Kluczewski Jakub 05 Omega Olkusz 103306700015 1:11.12
4 Olszewski Maciej 07 Salwator Kraków 103406700024 1:12.55
5 Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 103306700047 1:12.74
6 Surowaniec Jakub 05 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908700148 1:13.42
7 Kozak Jan 06 Olimpia Lublin 101403700120 1:13.67
8 Krawczyk Dariusz 06 Korona-Swim Kielce 100912700134 1:14.37
9 Wioska-Kaganiec Wiktor 06 Omega Olkusz 103306700054 1:15.15

10 Maciocha Maciej 06 KP AVIA Świdnik 100303700191 1:15.16
11 Smardz Tomasz 05 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908700145 1:15.23
12 Nowak Maksym 06 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908700217 1:15.26
13 Nowak Jan 05 Delfin Połaniec 1:16.84
14 Sikora Cyprian 07 Orka MOSiR Kielce 1:17.00
15 Dragan Stefan 07 Olimpia Lublin 101403700083 1:17.86
16 Misztal Oliwier 05 Glosator  Kraków 102906700027 1:18.35
17 Flisiak Oskar 05 TS Połaniec 1:18.41
18 Cebula Karol 07 Salwator Kraków 103406700021 1:19.95
19 Herbut Oskar 06 Glosator  Kraków 102906700023 1:20.24
20 Jasiński Kacper 06 Korona-Swim Kielce 100912700153 1:21.70
21 Rajtarski Antoni 06 Meduza Pajęczno 100805700083 1:24.07
22 Turek Mateusz 06 Korona-Swim Kielce 100912700144 1:24.32
23 Nalej Maciej 09 Korona-Swim Kielce 1:24.88 PK
24 Pakaszewcki Igor 07 Salos Cortile Kielce 1:26.74
25 Głogowski Seweryn 08 Orka MOSiR Kielce 1:27.05 PK
26 Menducki Szymon 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612700272 1:28.12 PK
27 Morawski Szymon 07 Korona-Swim Kielce 100912700176 1:28.54
28 Sabat Tomasz 07 Salos Cortile Kielce 1:28.81
29 Andryszczak Piotr 06 Delfinek Częstochowa 104111700042 1:29.22
30 Całus Kacper 07 Delfinek Częstochowa 104111700053 1:30.33
31 Oleksa Paweł 06 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908700216 1:34.92
32 Ruszczak Mateusz 07 Orka MOSiR Kielce 1:39.76
33 Hunek Paweł 10 Orka MOSiR Kielce 1:41.05 PK
34 Mironiuk Wiktor 07 Narwal  Międzyrzec Podlaski 103903700002 1:45.96
35 Cap Cezary 07 Narwal  Międzyrzec Podlaski 103903700003 NT
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Zawody o Puchar MOSiR Kielce
Kielce -  9,10 listopada 2019r

Konkurencja 17 Dziewcząt, 200m zmienny 12 - 15 lat
10-11-2019 - 10:30 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 2:13.18 Knop Aleksandra 190LOD Łódź 19-12-2017
Rek Polski Jun.14-lat 2:13.18 Knop Aleksandra 190LOD Łódź 19-12-2017
NF Rek Polski Młodz.13-lat 2:17.95 Guść Wiktoria DEPIO Oświęcim 23-12-2017
NF Rek Polski Młodz.12-lat 2:26.25 Cierpiałowska Paulina WOMAL Gdańsk 25-11-2017

Rok ur.

1 Jarosz Helena 06 Omega Olkusz 103306600043 2:25.99
2 Petrykowska Adrianna 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612600131 2:29.80
3 Michalska Julia 05 Korona-Swim Kielce 100912600092 2:32.82
4 Kamińska Zuzanna 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600235 2:32.90
5 Kaszuba Maja 06 Omega Olkusz 103306600044 2:35.84
6 Waśko Faustyna 06 Omega Olkusz 103306600053 2:44.33
7 Gorlich Łucja 06 Salwator Kraków 103406600025 2:45.97
8 Stańczyk Zuzanna 06 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908600229 2:47.80
9 Bielecka Maja 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600229 2:48.16

10 Marciniak Aleksandra 07 Salwator Kraków 103406600015 2:48.84
11 Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 103306600057 2:49.68
12 Woźniak Beata 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612600306 2:52.06 PK
13 Szolc Zuzanna 07 Jedność 32 Przyszowice 104911600059 3:13.72
14 Jagielska Wiktoria 06 Korona-Swim Kielce 100912600143 3:20.60
15 Marcjanek Wiktoria 07 Delfinek Częstochowa 104111600047 3:22.78
16 Langier Milena 06 Delfinek Częstochowa 104111600040 3:41.66
17 Szczepanik Amelia 07 Aquator Kozienice NT
18 Prasał Aleksandra 09 Korona-Swim Kielce NT PK
19 Szyszko Aleksandra 05 Narwal  Międzyrzec Podlaski 103903600024 NT
20 Szczęsna Ewa 06 Korona-Swim Kielce 100912600222 NT

Konkurencja 18 Chłopców, 200m zmienny 12 - 15 lat
10-11-2019 - 10:51 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 2:03.13 Kałusowski Jan TRLOD Poznań 22-11-2015
Rek Polski Jun.14-lat 2:06.01 Uryniuk Paweł G8WAR Łódź 19-12-2017
NF Rek Polski Młodz.13-lat 2:13.70 Uryniuk Paweł G8WAR Olsztyn 10-12-2016
NF Rek Polski Młodz.12-lat 2:19.81 Dęga Wiktor SKBEL Warszawa 18-12-2003

Rok ur.

1 Popiel Mikołaj 06 Meduza Pajęczno 100805700087 2:14.07
2 Błaut Maciej 05 Korona-Swim Kielce 100912700133 2:26.11
3 Kundera Olaf 05 Korona-Swim Kielce 100912700094 2:36.43
4 Giec Kacper 07 Omega Olkusz 103306700058 2:36.57
5 Wroński Szymon 06 Olimpia Lublin 101403700114 2:39.89
6 Mazan Mikołaj 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700252 2:40.49
7 Kotwica Jakub 06 KSZO Ostrowiec Św. 2:42.01
8 Czeczko Michał 06 KP AVIA Świdnik 100303700155 2:42.70
9 Soborski Igor 05 Omega Olkusz 103306700016 2:43.03

10 Krawczyk Dariusz 06 Korona-Swim Kielce 100912700134 2:44.89
11 Karaś Oskar 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700214 2:48.29
12 Nosowicz Mikołaj 06 Omega Olkusz 103306700049 2:51.56
13 Chudzik Aleksander 07 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908700260 3:42.57
14 Orzeł Piotr 05 Korona-Swim Kielce 100912700106 4:20.94
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Zawody o Puchar MOSiR Kielce
Kielce -  9,10 listopada 2019r

Konkurencja 18, Chłopców, 200m zmienny

15 Kowalski Jan 07 Korona-Swim Kielce 100912700160 NT
16 Hraniszyn Igor 06 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908700227 NT

Konkurencja 19 Dziewcząt, 100m dowolny 12 - 15 lat
10-11-2019 - 11:12 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 54.45 Sokołowska Diana JUBIA Poznań 16-12-2011
Rek Polski Jun.14-lat 55.85 Sokołowska Diana JUBIA Szczecin 02-12-2010
NF Rek Polski Młodz.13-lat 57.31 Cierpiałowska Paulina WOMAL Gorzów Wlkp. 10-06-2018
NF Rek Polski Młodz.12-lat 58.96 Cierpiałowska Paulina WOMAL Kościerzyna 19-11-2017

Rok ur.

1 Ziober Wiktoria 05 Omega Olkusz 103306600087 59.21
2 Janik Julia 06 Omega Olkusz 103306600042 1:01.67
3 Pawlik Natalia 05 Salos Cortile Kielce 1:03.07
4 Modlińska Marta 05 Meduza Pajęczno 100805600062 1:03.31
5 Tomsia Oliwia 06 Omega Olkusz 103306600052 1:03.33
6 Szafrańska Malwina 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600250 1:04.10
7 Celińska Małgorzata 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600231 1:04.12
8 Magierek Karolina 06 GOS Raszyn 107614600073 1:04.40
9 Iżewska Gabriela 05 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908600155 1:04.56

10 Kaszuba Maja 06 Omega Olkusz 103306600044 1:04.58
11 Sadłos Zofia 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600243 1:06.50
12 Zakrzewska Oliwia 04 KSZO Ostrowiec Św. 1:07.35
13 Choińska Maja 07 Salos Cortile Kielce 1:07.71
14 Wójcik Zuzanna 07 Korona-Swim Kielce 100912600158 1:07.80
15 Nowak Laura 04 Glosator  Kraków 102906600025 1:09.48
16 Zabawa Emilia 07 UKS SP 8 Chrzanów 100706600050 1:10.50
17 Szolc Zuzanna 07 Jedność 32 Przyszowice 104911600059 1:10.61
18 Gadzalińska Maja 07 Meduza Pajęczno 100805600107 1:10.95
19 Skrok Julia 07 Meduza Pajęczno 100805600098 1:11.49
20 Olejarnik Magdalena 07 TS Połaniec 1:12.17
21 Kos Wiktoria 05 Akwedukt Kielce 1:13.50
22 Sell Karolina 07 Korona-Swim Kielce 100912600150 1:14.48
23 Wawrzyniak Julia 07 Meduza Pajęczno 100805600097 1:16.20
24 Staszczyk Maja 05 Akwedukt Kielce 1:17.00
25 Wojciechowska Maria 06 Salwator Kraków 1:17.10
26 Kukułka Zofia 07 Meduza Pajęczno 100805600101 1:17.32
27 Jonaszek Julia 06 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908600198 1:19.39
28 Karpowicz Olivia 09 Orka MOSiR Kielce 1:19.64 PK
29 Gajewska Wiktoria 06 Salos Cortile Kielce 1:19.97
30 Sulik Alicja 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600247 1:20.06
31 Juchnik Pola 05 Delfinek Częstochowa 104111600029 1:20.90
32 Łapawa Jadwiga 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612600269 1:21.96 PK
33 Stepańczak Wanessa 07 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908600257 1:23.10
34 Lafa Scarlett 08 Orka MOSiR Kielce 1:25.03 PK
35 Wesolowska Katarzyna 06 Aquator Kozienice 1:25.36
36 Bojczuk Łucja 06 Delfinek Częstochowa 104111600050 1:26.21
37 Kujawska Julia 07 Delfinek Częstochowa 104111600059 1:27.43
38 Oklińska Aleksandra 07 Narwal  Międzyrzec Podlaski 103903600005 1:36.68
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Zawody o Puchar MOSiR Kielce
Kielce -  9,10 listopada 2019r

Konkurencja 19, Dziewcząt, 100m dowolny

39 Olszewska Natalia 10 Orka MOSiR Kielce 1:37.59 PK
40 Szewczyk Weronika 06 Aquator Kozienice NT

Konkurencja 20 Chłopców, 100m dowolny 12 - 15 lat
10-11-2019 - 11:27 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 49.53 Orlicz Filip G8WAR Łódź 20-12-2017
Rek Polski Jun.14-lat 51.36 Orlicz Filip G8WAR Olsztyn 03-12-2016
NF Rek Polski Młodz.13-lat 53.98 Kosiński Filip OLSUW Ostrowiec Św. 18-06-2017
NF Rek Polski Młodz.12-lat 57.67 Pietrzak Dawid AZBYD Bydgoszcz 15-11-2009

Rok ur.

1 Michta Bartosz 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700215 56.27
2 Różalski Marcin 04 Salos Cortile Kielce 58.70
3 Janus Kamil 05 Korona-Swim Kielce 100912700142 59.69
4 Sojda Eryk 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700217 1:00.26
5 Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 103306700047 1:00.43
6 Choma Maksym 06 Omega Olkusz 103306700039 1:00.46
7 Soborski Igor 05 Omega Olkusz 103306700016 1:01.51
8 Pietruszka Maciej 06 Meduza Pajęczno 100805700090 1:01.83
9 Kluczewski Jakub 05 Omega Olkusz 103306700015 1:02.26

10 Przytuła Wiktor 06 Salos Cortile Kielce 1:02.80
11 Kotwica Jakub 06 KSZO Ostrowiec Św. 1:03.24
12 Mazan Mikołaj 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700252 1:03.78
13 Sikora Cyprian 07 Orka MOSiR Kielce 1:03.99
14 Wioska-Kaganiec Wiktor 06 Omega Olkusz 103306700054 1:04.45
15 Pilarski Kacper 04 Meduza Pajęczno 100805700117 1:04.54
16 Piekaruś Michał 07 KP AVIA Świdnik 100303700140 1:05.45
17 Brzóska Jan 05 Akwedukt Kielce 1:05.50
18 Raducki Łukasz 05 Meduza Pajęczno 100805700118 1:06.17
19 Wojcik Jan 06 Aquator Kozienice 1:06.32
20 Gunia Miłosz 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700233 1:06.38
21 Wiek Miłosz 06 KSZO Ostrowiec Św. 1:06.43
22 Sieradzan Nataniel 06 Akwedukt Kielce 1:07.00
23 Mazurkiewicz Tymon 05 Akwedukt Kielce 1:07.10
24 Smardz Tomasz 05 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908700145 1:07.29
25 Kesler Michał 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700207 1:08.39
26 Dragan Stefan 07 Olimpia Lublin 101403700083 1:08.53
27 Czegus Michał 05 TS Połaniec 1:09.30
28 Oleksa Paweł 06 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908700216 1:09.44
29 Olszewski Maciej 07 Salwator Kraków 103406700024 1:09.59
30 Nosowicz Mikołaj 06 Omega Olkusz 103306700049 1:09.91
31 Misztal Krzysztof 06 Akwedukt Kielce 1:10.00
32 Kos Dawid 06 Akwedukt Kielce 1:10.40
33 Nowak Maksym 06 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908700217 1:11.55
34 Kleszczyński Kacper 07 Meduza Pajęczno 100805700108 1:12.00
35 Błasiak Jan 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700230 1:12.12
36 Nowak Jan 05 Delfin Połaniec 1:12.36
37 Cebula Karol 07 Salwator Kraków 103406700021 1:12.42
38 Turek Mateusz 06 Korona-Swim Kielce 100912700144 1:12.53
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Zawody o Puchar MOSiR Kielce
Kielce -  9,10 listopada 2019r

Konkurencja 20, Chłopców, 100m dowolny

39 Surowaniec Jakub 05 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908700148 1:13.29
40 Flisiak Oskar 05 TS Połaniec 1:13.90
41 Pakaszewcki Igor 07 Salos Cortile Kielce 1:13.91
42 Rajtarski Antoni 06 Meduza Pajęczno 100805700083 1:14.05
43 Bzówka Jakub 07 TS Połaniec 1:14.05
44 Sabat Tomasz 07 Salos Cortile Kielce 1:14.45
45 Ściana Jakub 07 Salos Cortile Kielce 1:15.74
46 Nalej Maciej 09 Korona-Swim Kielce 1:17.47 PK
47 Mulewicz Bartosz 07 Delfinek Częstochowa 104111700054 1:17.82
48 Menducki Szymon 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612700272 1:18.91 PK
49 Korulczyk Franciszek 06 Narwal  Międzyrzec Podlaski 103903700025 1:19.70
50 Całus Kacper 07 Delfinek Częstochowa 104111700053 1:20.73
51 Osuch Mateusz 09 Korona-Swim Kielce 1:20.73 PK
52 Cap Cezary 07 Narwal  Międzyrzec Podlaski 103903700003 1:20.83
53 Segieta Aleksander 07 Korona-Swim Kielce 100912700177 1:21.51
54 Hunek Paweł 10 Orka MOSiR Kielce 1:28.45 PK
55 Chudzik Aleksander 07 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908700260 1:35.03
56 Mironiuk Wiktor 07 Narwal  Międzyrzec Podlaski 103903700002 1:42.90

Konkurencja 21 Dziewcząt, 200m klasyczny 12 - 15 lat
10-11-2019 - 11:53 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 2:28.43 Wikieł Angelika USOST Ostrowiec Św. 20-12-2013
Rek Polski Jun.14-lat 2:28.60 Otremba Justyna DETOR Gorzów Wlkp. 27-11-2009
NF Rek Polski Młodz.13-lat 2:33.89 Kacprzak Marta JELOD Warszawa 01-12-2001
NF Rek Polski Młodz.12-lat 2:39.57 Szpucha Katarzyna OLALE Łódź 08-11-2008

Rok ur.

1 Jarosz Helena 06 Omega Olkusz 103306600043 2:37.96
2 Kamińska Zuzanna 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600235 2:45.20
3 Buła Maya 07 Salwator Kraków 103406600007 2:49.27
4 Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 103306600057 2:54.24
5 Marciniak Aleksandra 07 Salwator Kraków 103406600015 3:01.62
6 Gorlich Łucja 06 Salwator Kraków 103406600025 3:01.71
7 Waśko Faustyna 06 Omega Olkusz 103306600053 3:02.61
8 Stańczyk Zuzanna 06 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908600229 3:05.80
9 Górniak Gabriela 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600234 3:09.50

10 Skrok Julia 07 Meduza Pajęczno 100805600098 3:14.92
11 Karwacka Dominika 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612600267 3:20.02 PK
12 Jagielska Wiktoria 06 Korona-Swim Kielce 100912600143 3:25.43
13 Czerwińska Aleksandra 07 Korona-Swim Kielce 100912600151 3:25.51
14 Szyszko Aleksandra 05 Narwal  Międzyrzec Podlaski 103903600024 3:25.79
15 Langier Milena 06 Delfinek Częstochowa 104111600040 3:31.54
16 Szpak Magdalena 07 Salos Cortile Kielce 3:32.31
17 Palarska Natalia 06 Glosator  Kraków 102906600028 3:35.55
18 Bojczuk Łucja 06 Delfinek Częstochowa 104111600050 3:48.53
19 Baran Justyna 05 Aquator Kozienice NT
20 Wesolowska Katarzyna 06 Aquator Kozienice NT
21 Prasał Aleksandra 09 Korona-Swim Kielce NT PK
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Zawody o Puchar MOSiR Kielce
Kielce -  9,10 listopada 2019r

Konkurencja 22 Chłopców, 200m klasyczny 12 - 15 lat
10-11-2019 - 12:14 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 2:12.63 Siemiński Piotr ZOWAR Poznań 21-11-2015
Rek Polski Jun.14-lat 2:18.77 Kałusowski Jan TRLOD Olsztyn 08-03-2014
NF Rek Polski Młodz.13-lat 2:27.03 Tracz Adrian JOKRA Kraków 14-12-2002
NF Rek Polski Młodz.12-lat 2:35.18 Stanisławski Szymon JELOD Oświęcim 23-12-2017

Rok ur.

1 Mazan Mikołaj 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700252 2:47.06
2 Misztal Oliwier 05 Glosator  Kraków 102906700027 2:55.66
3 Hraniszyn Igor 06 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908700227 2:56.37
4 Kozak Jan 06 Olimpia Lublin 101403700120 2:57.44
5 Nosowicz Mikołaj 06 Omega Olkusz 103306700049 3:03.56
6 Wysmulski Nicholai 06 Olimpia Lublin 101403700100 3:03.70
7 Kundera Olaf 05 Korona-Swim Kielce 100912700094 3:07.83
8 Jasiński Kacper 06 Korona-Swim Kielce 100912700153 3:09.00
9 Gunia Miłosz 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700233 3:10.14

10 Chabasiewicz Jakub 07 Salwator Kraków 103406700012 3:15.45
11 Ruszczak Mateusz 07 Orka MOSiR Kielce 3:28.63
12 Morawski Szymon 07 Korona-Swim Kielce 100912700176 3:30.94
13 Andryszczak Piotr 06 Delfinek Częstochowa 104111700042 3:37.01
14 Orzeł Piotr 05 Korona-Swim Kielce 100912700106 3:38.69
15 Błaut Maciej 05 Korona-Swim Kielce 100912700133 3:38.99
16 Maciąg Adrian 07 KP AVIA Świdnik 100303700181 3:42.86
17 Mulewicz Bartosz 07 Delfinek Częstochowa 104111700054 3:57.56
18 Herbut Oskar 06 Glosator  Kraków 102906700023 NT
19 Wesołowski Wojciech 08 Aquator Kozienice NT PK
20 Choma Maksym 06 Omega Olkusz 103306700039 NT

Konkurencja 23 Dziewcząt, 50m motylkowy 12 - 15 lat
10-11-2019 - 12:37 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 27.38 Urbańczyk Aleksandra TRLOD Płock 30-11-2002
Rek Polski Jun.14-lat 27.89 Murawska Maria PIOST Lublin 04-03-2017
NF Rek Polski Młodz.13-lat 28.28 Murawska Maria PIOST Lublin 22-12-2016
NF Rek Polski Młodz.12-lat 29.36 Ziober Wiktoria OSCHR Berlin (GER) 01-10-2017

Rok ur.

1 Ziober Wiktoria 05 Omega Olkusz 103306600087 29.36
2 Gil Beata 05 Korona-Swim Kielce 100912700104 30.29
3 Michalska Julia 05 Korona-Swim Kielce 100912600092 30.48
4 Modlińska Marta 05 Meduza Pajęczno 100805600062 30.64
5 Janik Julia 06 Omega Olkusz 103306600042 31.02
6 Kaszuba Maja 06 Omega Olkusz 103306600044 31.58
7 Piekarska Natalia 06 Delfin Łódź 100105600251 32.89
8 Iżewska Gabriela 05 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908600155 32.98
9 Sadłos Zofia 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600243 33.81

10 Gajewska Wiktoria 06 Salos Cortile Kielce 34.02
11 Zabawa Emilia 07 UKS SP 8 Chrzanów 100706600050 34.03
12 Wójcik Zuzanna 07 Korona-Swim Kielce 100912600158 34.43
13 Stańczyk Zuzanna 06 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908600229 35.34
14 Wojciechowska Maria 06 Salwator Kraków 35.41
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Zawody o Puchar MOSiR Kielce
Kielce -  9,10 listopada 2019r

Konkurencja 23, Dziewcząt, 50m motylkowy

15 Celińska Małgorzata 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600231 35.54
16 Jonaszek Julia 06 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908600198 35.58
17 Sulik Alicja 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600247 36.51
18 Gadzalińska Maja 07 Meduza Pajęczno 100805600107 37.00
19 Marcjanek Wiktoria 07 Delfinek Częstochowa 104111600047 37.01
20 Olejarnik Magdalena 07 TS Połaniec 37.52
21 Woźniak Beata 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612600306 37.94 PK
22 Wozniak Emilia 06 Aquator Kozienice 38.70
23 Szczepanik Amelia 07 Aquator Kozienice 39.14
24 Juchnik Pola 05 Delfinek Częstochowa 104111600029 39.85
25 Szczęsna Ewa 06 Korona-Swim Kielce 100912600222 41.14
26 Górniak Gabriela 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600234 41.25
27 Stepańczak Wanessa 07 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908600257 43.41
28 Wesolowska Katarzyna 06 Aquator Kozienice 44.46
29 Langier Milena 06 Delfinek Częstochowa 104111600040 47.29
30 Szyszko Aleksandra 05 Narwal  Międzyrzec Podlaski 103903600024 NT

Konkurencja 24 Chłopców, 50m motylkowy 12 - 15 lat
10-11-2019 - 12:48 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 24.16 Stokowski Kacper G8WAR Ostrowiec Św. 21-12-2014
Rek Polski Jun.14-lat 25.24 Stokowski Kacper BIWAR Ostrowiec Św. 22-12-2013
NF Rek Polski Młodz.13-lat 26.56 Gabryś Maciej SIGLI Gliwice 22-12-2017
NF Rek Polski Młodz.12-lat 27.66 Sawicki Bartosz GORAD Gliwice 08-12-2012

Rok ur.

1 Choma Maksym 06 Omega Olkusz 103306700039 29.53
2 Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 103306700047 29.80
3 Różalski Marcin 04 Salos Cortile Kielce 30.19
4 Kotwica Jakub 06 KSZO Ostrowiec Św. 30.67
5 Wroński Szymon 06 Olimpia Lublin 101403700114 30.90
6 Soborski Igor 05 Omega Olkusz 103306700016 31.08
7 Giec Kacper 07 Omega Olkusz 103306700058 31.74
8 Kundera Olaf 05 Korona-Swim Kielce 100912700094 31.90
9 Raducki Łukasz 05 Meduza Pajęczno 100805700118 31.92

10 Sojda Eryk 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700217 32.17
11 Wioska-Kaganiec Wiktor 06 Omega Olkusz 103306700054 33.15
12 Czegus Michał 05 TS Połaniec 33.25
13 Kluczewski Jakub 05 Omega Olkusz 103306700015 33.31
14 Dragan Stefan 07 Olimpia Lublin 101403700083 33.68
15 Czeczko Michał 06 KP AVIA Świdnik 100303700155 33.80
16 Pilarski Kacper 04 Meduza Pajęczno 100805700117 34.02
17 Krawczyk Dariusz 06 Korona-Swim Kielce 100912700134 34.09
18 Karaś Oskar 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700214 34.50
19 Maciocha Maciej 06 KP AVIA Świdnik 100303700191 34.79
20 Janus Kamil 05 Korona-Swim Kielce 100912700142 35.10
21 Nowak Maksym 06 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908700217 35.34
22 Błasiak Jan 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700230 35.38
23 Przytuła Wiktor 06 Salos Cortile Kielce 35.59
24 Smardz Tomasz 05 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908700145 35.83
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Zawody o Puchar MOSiR Kielce
Kielce -  9,10 listopada 2019r

Konkurencja 24, Chłopców, 50m motylkowy

25 Górski Antoni 08 Korona-Swim Kielce 35.85 PK
26 Kesler Michał 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700207 36.28
27 Bzówka Jakub 07 TS Połaniec 37.44
28 Turek Mateusz 06 Korona-Swim Kielce 100912700144 37.61
29 Oleksa Paweł 06 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908700216 38.14
30 Mulewicz Bartosz 07 Delfinek Częstochowa 104111700054 39.80
31 Całus Kacper 07 Delfinek Częstochowa 104111700053 40.16
32 Osuch Mateusz 09 Korona-Swim Kielce 41.16 PK
33 Maciąg Adrian 07 KP AVIA Świdnik 100303700181 41.50
34 Sabat Tomasz 07 Salos Cortile Kielce 41.66
35 Korulczyk Franciszek 06 Narwal  Międzyrzec Podlaski 103903700025 44.16
36 Głogowski Seweryn 08 Orka MOSiR Kielce 44.68 PK
37 Morawski Szymon 07 Korona-Swim Kielce 100912700176 44.97
38 Segieta Aleksander 07 Korona-Swim Kielce 100912700177 46.29
39 Ściana Jakub 07 Salos Cortile Kielce 47.67
40 Chudzik Aleksander 07 Motyl MOSiR Stalowa Wola 100908700260 48.22
41 Pietruszka Maciej 06 Meduza Pajęczno 100805700090 52.78
42 Wojcik Jan 06 Aquator Kozienice NT
43 Kowalski Jan 07 Korona-Swim Kielce 100912700160 NT

Konkurencja 25 Dziewcząt, 400m dowolny 12 - 15 lat
10-11-2019 - 13:04 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 4:10.66 Knop Aleksandra 190LOD Łódź 20-12-2017
Rek Polski Jun.14-lat 4:10.66 Knop Aleksandra 190LOD Łódź 20-12-2017
NF Rek Polski Młodz.13-lat 4:18.09 Knop Aleksandra 190LOD Ostrowiec Św. 18-06-2016
NF Rek Polski Młodz.12-lat 4:33.26 Cierpiałowska Paulina WOMAL Gdańsk 09-12-2017

Rok ur.

1 Piekarska Natalia 06 Delfin Łódź 100105600251 4:47.85
2 Szafrańska Malwina 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600250 4:49.00
3 Jarosz Helena 06 Omega Olkusz 103306600043 4:50.26
4 Tomsia Oliwia 06 Omega Olkusz 103306600052 4:55.34
5 Magierek Karolina 06 GOS Raszyn 107614600073 5:02.60
6 Nowak Laura 04 Glosator  Kraków 102906600025 5:19.06
7 Szolc Zuzanna 07 Jedność 32 Przyszowice 104911600059 5:24.98
8 Bielecka Maja 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600229 5:26.54
9 Marciniak Aleksandra 07 Salwator Kraków 103406600015 5:28.16

10 Buła Maya 07 Salwator Kraków 103406600007 5:29.71
11 Kos Wiktoria 05 Akwedukt Kielce 5:30.00
12 Górniak Gabriela 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600234 5:33.32
13 Stanek Magdalena 07 Galicja Kraków 103606600312 5:38.17
14 Staszczyk Maja 05 Akwedukt Kielce 5:40.00
15 Wojciechowska Maria 06 Salwator Kraków 6:00.74
16 Palarska Natalia 06 Glosator  Kraków 102906600028 NT
17 Gorlich Łucja 06 Salwator Kraków 103406600025 NT
18 Baran Justyna 05 Aquator Kozienice NT
19 Sosnowska Gabriela 07 Aquator Kozienice NT
20 Prasał Aleksandra 09 Korona-Swim Kielce NT PK
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Zawody o Puchar MOSiR Kielce
Kielce -  9,10 listopada 2019r

Konkurencja 26 Chłopców, 400m dowolny 12 - 15 lat
10-11-2019 - 13:30 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 3:50.76 Młynarczyk Karol G8WAR Lublin 17-12-2015
Rek Polski Jun.14-lat 3:57.40 Daszkiewicz Michał UNOSW Oświęcim 23-12-2017
NF Rek Polski Młodz.13-lat 4:07.29 Chmielewski Krzysztof MSWAR Lublin 09-12-2017
NF Rek Polski Młodz.12-lat 4:25.52 Pietrzak Dawid AZBYD Bydgoszcz 14-11-2009

Rok ur.

1 Popiel Mikołaj 06 Meduza Pajęczno 100805700087 4:13.06
2 Michta Bartosz 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700215 4:22.67
3 Radkiewicz Kajetan 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700216 4:28.74
4 Różalski Marcin 04 Salos Cortile Kielce 4:36.81
5 Wysmulski Nicholai 06 Olimpia Lublin 101403700100 4:49.85
6 Janus Kamil 05 Korona-Swim Kielce 100912700142 4:52.04
7 Wroński Szymon 06 Olimpia Lublin 101403700114 4:58.03
8 Giec Kacper 07 Omega Olkusz 103306700058 5:05.34
9 Sieradzan Nataniel 06 Akwedukt Kielce 5:08.00

10 Kesler Michał 05 KSZO Ostrowiec Św. 100612700207 5:08.92
11 Wiek Miłosz 06 KSZO Ostrowiec Św. 5:09.12
12 Brzóska Jan 05 Akwedukt Kielce 5:15.30
13 Mazurkiewicz Tymon 05 Akwedukt Kielce 5:25.00
14 Misztal Krzysztof 06 Akwedukt Kielce 5:25.00
15 Kos Dawid 06 Akwedukt Kielce 5:30.00
16 Cebula Karol 07 Salwator Kraków 103406700021 5:30.57
17 Kozak Jan 06 Olimpia Lublin 101403700120 5:32.99
18 Olszewski Maciej 07 Salwator Kraków 103406700024 5:40.20
19 Kleszczyński Kacper 07 Meduza Pajęczno 100805700108 6:05.21
20 Orzeł Piotr 05 Korona-Swim Kielce 100912700106 6:29.27
21 Misztal Oliwier 05 Glosator  Kraków 102906700027 NT
22 Herbut Oskar 06 Glosator  Kraków 102906700023 NT
23 Chabasiewicz Jakub 07 Salwator Kraków 103406700012 NT
24 Nalej Maciej 09 Korona-Swim Kielce NT PK
25 Cap Cezary 07 Narwal  Międzyrzec Podlaski 103903700003 NT
26 Korulczyk Franciszek 06 Narwal  Międzyrzec Podlaski 103903700025 NT
27 Piekaruś Michał 07 KP AVIA Świdnik 100303700140 NT

Konkurencja 27 Kobiet, 4 x 50m zmienny Open
10-11-2019 - 14:01 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 1:58.03 UKP Polonia Warszawa POWAR Łódź 21-12-2017
Rek Polski Jun.14-lat 1:58.03 UKP Polonia Warszawa POWAR Łódź 21-12-2017
NF Rek Polski Młodz.13-lat 2:07.07 UKP Polonia Warszawa POWAR Ostrowiec Św. 09-06-2018
NF Rek Polski Młodz.12-lat 2:15.77 MKS Jordan Kraków (NF) JOKRA Bochnia 15-11-2008

1 Omega Olkusz Omega Olkusz 2:05.80
2 Meduza Pajęczno Meduza Pajęczno 2:18.54
3 Salwator Kraków Salwator Kraków 2:20.47
4 Korona-Swim Kielce Korona-Swim Kielce NT
5 KSZO Ostrowiec Św. 1 KSZO Ostrowiec Św. NT
6 KSZO Ostrowiec Św. 2 KSZO Ostrowiec Św. NT
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Zawody o Puchar MOSiR Kielce
Kielce -  9,10 listopada 2019r

Konkurencja 28 Mężczyzn, 4 x 50m zmienny Open
10-11-2019 - 14:08 Lista zgłoszeń
Rek Polski Jun. 15-lat 1:42.55 UKS G-8 Bielany Warszawa G8WAR Olsztyn 18-12-2016
Rek Polski Jun.14-lat 1:51.79 SMS Galicja Kraków GAKRA Lublin 17-12-2015
NF Rek Polski Młodz.13-lat 1:58.46 SMS Galicja Kraków GAKRA Oświęcim 20-12-2014
NF Rek Polski Młodz.12-lat 2:06.63 BUKS Warszawa (NF) BUWAR Warszawa 30-11-2015

1 Omega Olkusz 1 Omega Olkusz 2:02.55
2 Meduza Pajęczno Meduza Pajęczno 2:08.64
3 Akwedukt Kielce Akwedukt Kielce 2:30.00
4 Korona-Swim Kielce Korona-Swim Kielce NT
5 KSZO Ostrowiec Św. KSZO Ostrowiec Św. NT
6 Omega Olkusz 2 Omega Olkusz NT
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